INDICAÇÃO Nº 485 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação do proprietário do lote, localizado na Av. Alberto de Barros Cobra, na esquina, ao lado da casa nº 648, para que proceda a limpeza do mesmo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam da sujeira e mato que encontra-se o referido lote, atraindo mosquitos e outros bichos para a vizinhança.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de fevereiro de 2019
)